АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности», утвержденный постановлением

Администрации города Иванова от 17.12.2012 № 2888

        В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, в целях актуализации информации о предоставлении муниципальной услуги,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности», утвержденный постановлением Администрации города

Иванова от 17.12.2012 № 2888 (в редакции постановлений Администрации города Иванова

от 16.01.2014 № 51, от 15.04.2014 № 782, от 24.06.2016 № 1207,  от 07.04.2017 № 470, от

28.09.2017 № 1315):

1.1. В пункте 2.2.1. слова «www.pgu.ivanovoobl.ru» заменить словами

«pgu.ivanovoobl.ru».

1.2. Абзац восьмой пункта 2.11. изложить в следующей  редакции: «КБК:

30311301994040040130.».

1.3. В  абзаце  тринадцатом пункта 5.2. слова «www.pgu.ivanovoobl.ru» заменить

словами «pgu.ivanovoobl.ru».

1.4. В  абзаце втором пункта 5.3. слова «понедельник с 15-00 до 19-00;» заменить

словами «первый и третий понедельник месяца с 13-00 до 16-00;».

1.5. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению

№ 1 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города

Иванова».

Глава города Иванова                                                                                           В.Н. Шарыпов

consultantplus://offline/ref=97CA64B548D794FEAAED6E6BAFE3B8A893ABD9E97E2CC34CBD4C541DB9bFzCF
consultantplus://offline/ref=97CA64B548D794FEAAED6E6BAFE3B8A893AAD8EC782DC34CBD4C541DB9bFzCF
consultantplus://offline/ref=97CA64B548D794FEAAED7066B98FE4A795A187E47A24CD1DE618524AE6AC98C0741D8E9E3F1B8E18D79330DDb1zCF
consultantplus://offline/ref=72C89E7756370A48BFB62367DC4F9D447C5E736175A22FC114E0ACAEF2109BA9CEF2F23F7968C54C86FB744Ev5mCK
consultantplus://offline/ref=B75ED19124204A86B9921327E2C67CA085B4C875F83D03EBE7C7622C66DD9E8440559D67EAC63573D45AEFE4R3q1K
consultantplus://offline/ref=8FB8DAA7072E8863836980D27B47FDB03F65C995E90456FAF4B570CCF731FEB8176533CD85C382D13C56A5F0o4a3M
consultantplus://offline/ref=8FB8DAA7072E8863836980D27B47FDB03F65C995E90456FDFAB170CCF731FEB8176533CD85C382D13C56A6FEo4a6M

Приложение №1

к постановлению

Администрации

города Иванова

от__________________№_______________

«Приложение № 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление сведений, содержащихся

в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности»

БЛАНК

ИЗВЕЩЕНИЯ (КВИТАНЦИЯ) О ВНЕСЕНИИ ПЛАТЫ

ЗА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ В ИНФОРМАЦИОННОЙ

СИСТЕМЕ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

┌────────────────────┬───────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│     ИЗВЕЩЕНИЕ      │Индекс документа _______________________________________ Форма N ПД (налог)│

│                    │Наименование получателя платежа: УФК по Ивановской области                 │

│                    │(Администрация города Иванова)                                             │

│                    │Налоговый орган <*>: ИНН 3728012487 КПП 370201001                          │

│                    │Номер счета получателя платежа: 40101810700000010001                       │

│                    │Наименование банка: Отделение Иваново г. Иваново                           │

│                    │Наименование платежа: Плата за предоставление сведений из ИСОГД            │

│                    │Код БК: 30311301994040040130   Код ОКТМО: 24701000    БИК: 042406001       │

│                    │Плательщик (ФИО) __________________________________________________________│

│                    │Адрес плательщика _________________________________________________________│

│                    │┌─────────────────┬────────────────┬───────────┬───────────┬──────────────┐│

│                    ││ Платеж по сроку │  Сумма налога  │   Пеня    │   Штраф   │Итого к оплате││

│                    ││                 │    (сбора)     │           │           │              ││

│                    │├─────────────────┼────────────────┼───────────┼───────────┼──────────────┤│

│                    ││                 │                │           │           │              ││

│                    │└─────────────────┴────────────────┴───────────┴───────────┴──────────────┘│

│                    │Плательщик (подпись):               Дата:                                  │

│                    │--------------------------------                                           │

│       КАССИР       │<*> или иной государственный орган  исполнительной  власти,  осуществляющий│

│                    │контроль за поступлением платежа                                           │

├────────────────────┼───────────────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│     КВИТАНЦИЯ      │Индекс документа _______________________________________ Форма N ПД (налог)│

│                    │Наименование получателя платежа: УФК по Ивановской области                 │

│                    │(Администрация города Иванова)                                             │

│                    │Налоговый орган <*>: ИНН 3728012487 КПП 370201001                          │

│                    │Номер счета получателя платежа: 40101810700000010001                       │

│                    │Наименование банка: Отделение Иваново г. Иваново                           │

│                    │Наименование платежа: Плата за предоставление сведений из ИСОГД            │

│                    │Код БК: 30311301994040040130   Код ОКТМО: 24701000    БИК: 042406001       │

│                    │Плательщик (ФИО) __________________________________________________________│

│                    │Адрес плательщика _________________________________________________________│

│                    │┌─────────────────┬────────────────┬───────────┬───────────┬──────────────┐│

│                    ││ Платеж по сроку │  Сумма налога  │   Пеня    │   Штраф   │Итого к оплате││

│                    ││                 │    (сбора)     │           │           │              ││

│                    │├─────────────────┼────────────────┼───────────┼───────────┼──────────────┤│

│                    ││                 │                │           │           │              ││

│                    │└─────────────────┴────────────────┴───────────┴───────────┴──────────────┘│

│                    │Плательщик (подпись):                           Дата:                      │

│                    │--------------------------------                                           │

│       КАССИР       │<*> или иной государственный орган  исполнительной  власти,  осуществляющий│

│                    │контроль за поступлением платежа                                           │

└────────────────────┴───────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘

Реквизиты для перечисления денежных средств за предоставление сведений, содержащихся

в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности города Иванова:

Получатель: ИНН 3728012487  КПП 370201001

УФК по Ивановской области (Администрация города Иванова)

ОТДЕЛЕНИЕ ИВАНОВО  Г.ИВАНОВО

ОКТМО 24701000

КБК 30311301994040040130

            »

consultantplus://offline/ref=41F6CC89DECEA3141A5D8EB42D7FD559ED710223F6D6A98F43A8074AAD65AE92CDD87E22B76EF433K7oCF
consultantplus://offline/ref=41F6CC89DECEA3141A5D8EB42D7FD559ED710223F6D6A98F43A8074AAD65AE92CDD87E22B76EF433K7oCF